--------------------------
人事委員会規則
--------------------------
職員団体の登録等に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。
令和３年11月２日
高知県人事委員会委員長　秋元　厚志
[bookmark: _GoBack]高知県人事委員会規則第27号
職員団体の登録等に関する規則の一部を改正する規則
職員団体の登録等に関する規則（平成22年高知県人事委員会規則第24号）の一部を次のように改正する。
第２条第１項中「人事委員会」を「高知県人事委員会（以下「人事委員会」という。）」に改める。
別記第１号様式中「㊞」を削り、「すべての」を「全ての」に改める。
別記第２号様式から別記第９号様式までの規定中「㊞」を削る。
附　則
この規則は、公布の日から施行する。

高知県人事委員会規則
◎職員団体の登録等に関する規則の一部を改正する規則